<sup>46</sup>Alzatevi, andiamo! Ecco, colui che mi tradisce è vicino».

// Mc 14,43-52 **L'arresto di Gesù** // Lc 22,47-53 // Gv 18,2-11

<sup>47</sup>Mentre ancora egli parlava, ecco arrivare Giuda, uno dei Dodici, e con lui una grande folla con spade e bastoni, mandata dai capi dei sacerdoti e dagli anziani del popolo. <sup>48</sup>Il traditore aveva dato loro un segno, dicendo: «Quello che bacerò, è lui; arrestatelo!».

<sup>49</sup>Subito si avvicinò a Gesù e disse: «Salve, Rabbi!». E lo baciò. <sup>50</sup>E Gesù gli disse: «Amico, per questo sei qui!». Allora si fecero avanti, misero le mani addosso a Gesù e lo arrestarono.

<sup>51</sup>Ed ecco, uno di quelli che erano con Gesù impugnò la spada, la estrasse e colpì il servo del sommo sacerdote, staccandogli un orecchio.

<sup>52</sup>Allora Gesù gli disse: «Rimetti la tua spada al suo posto, perché tutti quelli che prendono la spada, di spada moriranno.

<sup>53</sup>O credi che io non possa pregare il Padre mio, che metterebbe subito a mia disposizione più di dodici legioni di angeli?

**26.38** tunc ait illis tristis est anima mea usque ad mortem sustinete hic et vigilate mecum **26.39** et progressus pusillum procidit in faciem suam orans et dicens mi Pater si possibile est transeat a me calix iste verumtamen non sicut ego volo sed sicut tu **26.40** et venit ad discipulos et invenit eos dormientes et dicit Petro sic non potuistis una hora vigilare mecum **26.41** vigilate et orate ut non intretis in temptationem spiritus quidem promptus est caro autem infirma **26.42** iterum secundo abiit et oravit dicens Pater mi si non potest hic calix transire nisi bibam illum fiat voluntas tua

**26.43** et venit iterum et invenit eos dormientes erant enim oculi eorum gravati

**26.44** et relictis illis iterum abiit et oravit tertio eundem sermonem dicens

**26.45** tunc venit ad discipulos suos et dicit illis dormite iam et requiescite ecce adpropinquavit hora et Filius hominis traditur in manus peccatorum

**26.46** surgite eamus ecce adpropinquavit qui me tradit.

**26.47** Adhuc ipso loquente ecce ludas unus de duodecim venit et cum eo turba multa cum gladiis et fustibus a principibus sacerdotum et senioribus populi

**26.48** qui autem tradidit eum dedit illis signum dicens quemcumque osculatus fuero ipse est tenete eum **26.49** et confestim accedens ad Iesum dixit have rabbi et osculatus est eum **26.50** dixitque illi Iesus amice ad quod venisti tunc accesserunt et manus iniecerunt in Iesum et tenuerunt eum **26.51** et ecce unus ex his qui erant cum Iesu extendens manum exemit gladium suum et percutiens servum principis sacerdotum amputavit auriculam eius **26.52** tunc ait illi Iesus converte gladium tuum in locum suum omnes enim qui acceperint gladium gladio peribunt **26.53** an putas quia non possum rogare Patrem meum et exhibebit mihi modo plus quam duodecim legiones angelorum